
DECRETO n. 073/2013 
      de 09/04/2013 
 

TRANSFERE VEICULO DE DEPARTAMENTO E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS 

 
VALDOMIRO BEVILAQUA AIRTON JOSÉ TEDESCO, 
Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa Catarina, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
legislação em vigor em especial CONSIDERANDO o 
ajustamento dos veículos às necessidades da administração 

 
DECRETA 

 
Art. 1º - A transferência de departamento dos seguintes 

veículos e máquinas: 
I – Caminhão FORD LZO-0520 do DMER para Departamento 

de Agricultura; 
II – Trator MASEY/296 do DMER para Departamento de 

Agricultura; 
III – Veiculo FIAT/UNO MHK-3756 do Departamento de 

Educação para Departamento de Agricultura; 
 

Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito, em 09 de abril de 2013. 
 

              VALDOMIRO BEVILAQUA 
                     Prefeito Municipal 

   Registrado e publicado na data supra e local de costume. 
 
 

Daiana Percio 
                          Func. Designado 


